Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 004/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 004/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 002/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: CONMAC SERVIÇOS CONTÁBEIS, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA, CNPJ nº
17.449.551/0001-30.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA NA ÁREA CONTÁBIL, FINANCEIRA E PLANEJAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.

ASSINATURA: 06/01/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000
1.500.0000/
1.720.0000

2.003 – Manut. das Ações
Administrativas da Secretaria

Municipal de Gestão

3.3.9.0.35.00 – Serviços de
Consultoria

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 012/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 007/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: DLA SOLUÇÕES EM ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA - ME, estabelecida na Rua
Siqueira Campos, nº 1086, Bairro Candeias, Vitória da Conquista – Bahia, CEP 45.028-010, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 39.292.541/0001-76.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Georreferenciamento das
linhas de transporte escolar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do
município de Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.137,18 (vinte e cinco mil cento e trinta e sete reais e dezoito centavos).

ASSINATURA: 16/01/2025.

VIGÊNCIA: 16/04/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001 1.500.1001/1.553.0000/
1.540.0000/1.550.0000

2.015 – Ampliação do
Programa do Transporte

Escolar.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros Pessoa jurídica

		2025-01-27T13:01:12-0300